byla stanovena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
zákon o obcích, v platném znění, jako cena obvyklá, jejíž hodnota byla určena porovnáním  
v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku.  

4.2.  Dohodnutá cena Pozemku I. činí celkem 27.000 Kč (slovy: dvacetsedmtisíc korun českých). 

4.3.  Dohodnutá cena Pozemku II. činí celkem 7.800 Kč (slovy: sedmtisícosmset korun českých). 

4.4.  Strana první a strana druhá se vzájemně dohodly na doplatku ze strany druhé ve výši  
18.200 Kč (slovy: osmnácttisícdvěstě korun českých).  

4.5.  Částku ve výši 18.200 Kč (slovy: osmnácttisícdvěstě korun českých) uhradila strana druhá 
před podpisem smlouvy na účet a variabilní symbol (VS) strany první uvedený v záhlaví smlouvy. 

4.6.  Převod Pozemku I. není předmětem DPH, neboť strana první nejedná v dané transakci jako 
osoba povinná k dani.

[...]

vlastnickým právem na Pozemku II., a že na Pozemku II. nevázne žádné zástavní právo, věcné 
břemeno či exekuce, předkupní právo s účinky věcného práva, dluhy, daňové nedoplatky a práva 
třetích osob. 

VI. 

6.1.  Strana druhá uhradí doplatek dle čl. IV. ve výši 18.200 Kč (slovy: osmnácttisícdvěstě korun 
českých) a zároveň předloží podepsanou smlouvu do 3 měsíců po obdržení návrhu smlouvy. 

6.2.  Strana druhá prohlašuje, že je seznámena s právním i faktickým stavem Pozemku I., s tímto 
stavem souhlasí a v tomto stavu ho přijímá do svého výlučného vlastnictví.